CDII11 01/07/2023 – 31/07/2023 R$ 2,96 R$ 890,560.40 31/07/2023 14/08/2023 

CDII13 01/07/2023 – 31/07/2023 R$ 0,69588456057 R$  13,341.50 31/07/2023 14/08/2023 

CDII15 01/07/2023 – 31/07/2023 R$ 0,32619640353 148,748.4958 31/07/2023 14/08/2023 

• A partir de 04 de agosto de 2023, as 475.181 (quatrocentas e setenta e cinco mil, cento e oitenta e uma)

cotas integralizadas nos dias 12/07/2023 e 21/07/2023 durante a Oferta Pública da 2ª Emissão de Cotas

do Fundo passarão a ser negociadas na B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão e participarão em igualdade de

condições nas futuras distribuições de rendimentos do CDII11.